1

证券代码：002668    证券简称：奥马电器   公告编号：2017-012

广东奥马电器股份有限公司

关于持股5%以上股东因非公开发行股份

导致权益被动稀释的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东奥马电器股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年12月19日收到中

国证监会出具的《关于核准广东奥马电器股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2016]3082号），核准公司非公开发行不超过61,603,652股新股。

2017年2月27日，公司非公开发行股票在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司登记完成并上市，公司股本总额由发行前的165,350,000股增加至发行

后的226,953,652股。

因实施2015年度非公开发行股票，公司持股5%以上股东蔡拾贰先生未参与本

次非公开发行股票，导致蔡拾贰持股比例由14.62%被动稀释为10.65%，权益变动

3.97%。

特此公告

广东奥马电器股份有限公司

董事会

2017年2月28日